檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：張晴雯

電話：03-3322101#7525

傳真：03-3367101

電子信箱：orangemiin@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年5月5日

發文字號：桃教中字第1060034907號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1060034907_Attach01.pdf、1060034907_Attach02.docx)

主旨：轉知社團法人中華民國全國中小企業總會106年度「校園

智慧宣導團」活動一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據社團法人中華民國全國中小企業總會106年5月4日瑛

秘字第1060500088號函辦理。

二、本活動自即日起接受報名，額滿為止。報名方式：

(一)線上報名：https://goo.gl/d4ZIHS

(二)E-MAIL或傳真(02-2369-7673)報名表至該會承辦窗口。

三、有關本案相關事宜，請洽(02)2366-0812分機124江先生(c

hris_chiang@nasme.org.tw)或分機120潘小姐(mavis_pan

@nasme.org.tw)。

四、檢附原函及報名表各1份。

正本：本市各市立學校

副本： 2017-05-05
16:30:55

1060003505

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/05/05 16:59

■■■■■■■有附件